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Bakgrund: 

Nätkursen ”Design och konstruktion av användargränssnitt” ges på engelska varje höst 

okt-dec med stor framgång. Kursutvärderingarna visar på att detta är en mycket populär 

kurs. Det finns intresse från studenter som vill arbeta oberoende och i sin egen takt. 

Distansformen passar många som läser andra kurser samtidigt, är yrkesaktiva eller bor på 

annan ort eller i annat land. Det har också visat sig att även utbytes- och mastersstudenter 

har intresse av att följa denna grundkurs i MDI. Oftast är anledningen språket, att 

nätkursen ges på engelska. Men andra anledningar är också mycket viktiga. Våra 

utvärderingar visar att nätkursen tillåter studenter med språksvårigheter att få den tid de 

behöver för att kunna förbereda sig och få bättre kontroll över sina möjligheter att 

uttrycka sig och kommunicera med lärarna och med de andra studenterna. Helt enkelt är 

kursupplägget avvägt för att öka genomströmningen samt för att bidra till större mångfald 

i utbildningarna genom den anpassade och individualiserbara pedagogiken.  

 

Nätkursen är alltså ett mycket bra sätt för utbytes- och mastersstudenter att följa 

grundkursen i MDI samt för andra studenter som vill arbeta oberoende och i sin egen takt 

och det finns behov för kursen under fler perioder. Problemen dock är att behovet att följa 

denna kurs under andra tider än den utannonserade tiden ökar. Studenter vill kunna läsa 

kursen för att komplettera upp behörigheten inför en annan kurs, eller för att de inte kan 

närvara på de kurser som går fysiskt. Det finns med andra ord ett behov av att kunna följa 

kursen i sin egen takt flexibelt under hela året. Detta är troligen helt genomförbart under 

förutsättning att 1) Rutinerna för antagningen av studenterna anpassas till en flexibel 

studietakt och antagningsdatum , samt 2) Att bemanningsfrågan går att lösa så att 

studenterna kan få handledning och återkoppling, utan att för den sakens skulle läraren 

måste sitta standby under hela året. 

 

Vi vill därför få möjlighet att vidareutveckla nätkursen så att vi kan ge den under hela 

året. Framförallt vill vi differentiera och anpassa projektarbetet till både 5-poängs- och 3-

poängsversionerna av grundkursen i MDI. Vi vill också vidareutveckla 

examinationsformerna samt kommunikationsprocessen mellan lärare och studenter, och 

mellan studenter.  

 

Vi ser kursen ”Design och konstruktion av användargränssnitt” som ett mycket bra 

exempel på ett pilotprojekt för att kunna prova en mer flexibel studiegång för studenter, 

samtidigt som modellen, om den fungerar skulle kunna tillämpas även på andra 

nätbaserade kurser över hela institutionen. Ett av skälen till att kursen lämpar sig särskilt 

är att den är helt och hållet nätifierad idag. Vi tror att projektet kommer att ”betala sig” 



eftersom detta kommer att kunna öka genomströmningen på årsbasis samt öka antalet 

kvalificerade till våra högre kurser 

 

Kursutvecklingsarbetet kommer att genomföras av Iordanis Kavathatzopoulos. 

 

Kostnaden för detta arbete beräknas till 45.000 kr. 

 

 


